
本社移転のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社は旧本社ビル老朽化に伴い 2020 年 8 月より一時移転しておりましたが、下記のと
おり新本社ビルでの業務を再開できる運びとなりました。
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。
尚、誠に僭越ながら祝電・祝花等は謹んでご辞退申し上げます。

敬具
2022 年 4 月吉日
三美印刷株式会社

代表取締役社長　山岡　影光

記

以上

移転営業開始日　2022 年 5 月 9 日（月）
新住所　〒116-0013　東京都荒川区西日暮里 6丁目 28 番 1 号

※4月 29 日～ 5月 8日に移転作業を行ないます。期間中、通信関連設備が一部不通となります。
※移転に伴い、電話番号とFAX番号が変更となります。

・JR「西日暮里」駅から徒歩 8分（改札は一つ）
・東京メトロ千代田線「西日暮里」駅（3番出口）から徒歩 7分
・日暮里舎人ライナー「西日暮里」駅（2番出口）から徒歩 6分
・京成本線「新三河島」駅から徒歩 4分（改札は一つ）


